Riferimenti Sedi Progetto

Una rete per il malato oncologico -
Assistenza domiciliare, Hospice e
Cure Palliative 2023

Bando Servizio Civile Universale

PER INFORMAZIONI SI CONSIGLIA DI CONTATTARE LA SEDE CENTRALE DI F.A.V.O. AL
NUMEROO06/4825107

Codice SEDE INDIRIZZI E CONTATTI N.
Sede POSTI

BANDO

146427 Antea Associazione ODV Referente: Mulas Ludovica 2
Antea Associazione ONLUS

Piazza Santa Maria della Pieta 5, padiglione XXII —
00135 Roma

Orari e giorni: Lun - ven dalle 9:30 alle 17:30

146428 Associazione Calabrese Malati Referente: Aldo Riccelli 4(GMO:

Oncologici "lIda Ponessa" (ACMO) 2)
Associazione Acmo Ida Ponessa Onlus

Via Europa, 48/50 (presso la Sala Clara Scalise) —
88050 Sorbo San Basile

Orari e giorni: martedi e giovedi dalle 16:00 alle
18:00

Indirizzo mail: acmo@acmoidaponessa.it

146436 | Associazione House Hospital onlus Referente: dott. Marco Idolo Associazione 4(GMO:
2)
House Hospital onlus

Via Presidio 11, 81031 Aversa (Ce)

Orari e giorni: Lun-Ven dalle 9:00 alle 16:00

Contatti: associazionehousehospital@gmail.com

146386 ANVOLT Bolzano Referente/ all’attenzione di: Vadala Monica 1
Associazione: ANVOLT Bolzano

Via Resia 26/ L — 39100 Bolzano (BZ)




Orari e giorni: Lun — Giov dalle 8:30 alle 17:00 e il
venerdi dalle 8:30 alle 12:00

Indirizzo mail: bolzano@anvolt.org

146391

ANVOLT Fano

Referente: Barbara Giardino ANVOLT Sede di
Fano

Via Roma 77 A -61032 Fano (PU)
Orari e giorni: Lun-ven 09:00- 13.00/14.00-17.00

Indirizzo mail: fano@anvolt.org

146397

ANVOLT Parma

Referente:lris Bortolotto ANVOLT Parma
Indirizzo: Via Orazio Quinto Flacco 44

Orari e giorni: IN AGGIORNAMENTO Indirizzo
mail: parma@anvolt.org

146399

ANVOLT Torino

Referente: Cerruti Alberto

Associazione ANVOLT TORINO

Indirizzo: Via POLLENZO 27/A— 10040 TORINO
Orari e giorni: Lun- Ven dalle 9:00 alle 18:00

Indirizzo mail: torino@anvolt.org

146387

ANVOLT Brescia

Referente: Elena Archetti
Anvolt Brescia

Via Vittorio Emanuele Il, 4 Brescia

Orari e giorni: lun-ven 9:00-17:00 Contatti:
brescia@anvolt.org

146392

ANVOLT Genova

Referente: Marchese Anna Maria
ANVOLT Genova

Via S. Luca, 12/26 - 16124 Genova
Orari e giorni: Lun-ven dalle 9:00 alle 16:00

Indirizzo mail: genova@anvolt.org

146396

ANVOLT Palermo

Referente: Rosella lemmiti ANVOLT Palermo
Piazza Don Luigi Sturzo 44 - 90139 Palermo
Orari e giorni: lun-ven dalle 9:30 - 12:30 e
dalle 16:00 - 18:30

Indirizzo mail: palermo@anvolt.org
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146398

Associazione Nazionale Volontari
Lotta contro i Tumori ANVOLT Roma

Referente: Francesca Petroni ANVOLT Roma

Via Serravalle di Chienti 28, 00156
Orari e giorni: Lun-ven 9:00-12:00 INFO: 06
8171144

Indirizzo mail: roma@anvolt.org

146400

ANVOLT Trento

Referente: Elisa Zeni

Indirizzo: Via della Prepositura 32 Orari e giorni:

da lunedi a venerdi 9.00-17.00

Indirizzo mail: trento@anvolt.org

146402

ANVOLT Udine

Referente: Cristina Morsanutto

ANVOLT ONLUS - Delegazione di Udine
VIA MARANGONI 87 - 33100 UDINE (UD)
Orari e giorni: Lun-ven dalle 9:00 alle 18:00

Indirizzo mail: udine@anvolt.org

146403

ANVOLT Varese

Referente: Valentina Onda

Luogo: Varese

Indirizzo: V.Le Ippodromo 59 21100 Varese
Orari e giorni: Lunedi / Venerdi 8,30 18,00

Contatti: 0332/235625

146449

Associazione Nazionale Volontari
Lotta Contro i tumori ANVOLT Ancona

Referente: Marcello Santalucia
ANVOLT Sede di Ancona

Via Marcello Marini 21 - 60125 Ancona

Orari e giorni: Lun — Ven dalle 09:30 alle 16:30

Indirizzo mail: ancona@anvolt.org

146388

ANVOLT Catania

Referente:Giuseppa Giuffrida
ANVOLT Catania Indirizzo: Via Etnea 688

Orari e giorni: DALLE 9 ALLE 12 E DALLE 16

ALLE 18, DA LUNEDI A VENERDI Indirizzo mail:

catania@anvolt.org

2(GMO:
1)
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146389 ANVOLT Civitanova Marche Referente: Cristian Friscolanti 3(GMO:
1
ANVOLT Civitanova Marche )
Via Fratelli Rosselli 3 — 62012 Civitanova Marche
Orari e giorni: Lun-ven 9:00-13:00 Indirizzo mail:
civitanova@anvolt.org
146393 ANVOLT Lodi Referente: Alessia Biraghi ANVOLT Onlus 3(GMO:
1
Viale Milano 71 — 26900 Lodi )
Orari e giorni: Lun-ven dalle 9:00 alle 15:00
Indirizzo mail: lodi@anvolt.org
146450| Associazione Nazionale Volontari Referente: Flavio Tesolin ANVOLT Milano 3(GMO:
Lotta Contro i Tumori ANVOLT 2)
. Via G. Guerzoni 44 — 20158 Milano
Nazionale
Orari e giorni: lun- ven dalle 13:00 alle 16:00
Indirizzo mail: milanvolt@anvolt.org
146401 ANVOLT Trieste Referente: Antonietta Falciano 4(GMO: 1
Indirizzo: Viale Miramare 3 e 5/a.
Orari e giorni: Lun-ven dalle 9:00 alle 19:00
Indirizzo mail: trieste@anvolt.org
146423 | Associazione 1Hospice per Ebolie | Referente: Angelica Scarano 4(GMO:
amici dell'Ospedale SS Maria 2)

Addolorata

Associazione “1 Hospice per Eboli ed amici
dell’ospedale SS Maria

Addolorata”

Via Apollo XI, 51 - 84025 Eboli (SA)

Orari e giorni: ILun-ven 10:00- 13:00/16:00-20:00

Contatti: info@hospicepereboli.it
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146424

Associazione 1Hospice per Eboli e
amici dell'Ospedale SS Maria
Addolorata 1

Referente: Angelica Scarano, Armando De
Martino

Associazione “1 Hospice per Eboli ed amici
dell’ospedale SS Maria Addolorata”

Via Apollo XI, 51 - 84025 Eboli (SA)
Orari e giorni: ILun-ven 10:00- 13:00/16:00-20:00

Contatti: info@hospicepereboli.it

4(GMO:
2)

146454

Associazione Qualita della Vita in
Oncologia QUAVIO

Referente: Mila Papucci

QUAVIO ODV-Associazione QualitaDella Vita In
Oncologia

Viale Don Minzoni 43 - 53100 SIENA

Orari e giorni: Lun-ven 9:30-
12:30/14:30-16:30

Contatti: quavio@quavio.org

146458

ATT Firenze

Referente: Silvia Celli
Associazione Tumori Toscana A.T.T. ONLUS
Via B. Varchi 63 - 50132 Firenze

Orari e giorni: lun — ven dalle 9:00 alle 18:00
(orario continuato)

Contatti: silvia.celli@associazionetumoritosca
na.it

146459

ATT Prato

Referente: dott. Francesco Scatizzi/Francesca
Magnani

Associazione Tumori Toscana A.T.T. ONLUS
Via S.Nicastro, 10 - 59100

Orari e giorni: lun — ven dalle 9:00 alle 18:00
(orario continuato)

Francesco.scatizzi@associazionetumoritoscana.it

Contatti:
francesco.scatizzi@associazionetumoritosca na.it

francesca.magnani@associazionetumoritoscana.it
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146461

AUCC - Terni

Referente: Marcucci Elisabetta
AUCC Terni
Indirizzo: Via Degli Oleandri,39 Terni

Orari e giorni: Lun - ven 8:00-13:00/14:00-17:00

146460

AUCC - Sede Regionale

Referente: Anna Mossuto AUCC — Sede Regionale

Indirizzo: Strada La Torretta 2/Bis

Orari e giorni: raccolta fondi@aucc.org

146446

ASSOCIAZIONE LA DANZA DELLA VITA

Referente: Maria Anedda
ASSOCIAZIONE LA DANZA DELLA VITA

Indirizzo: Via Giuseppe Mazzini Orari e giorni: IN
AGGIORNAMENTO Contatti:
danzadellavita@libero.it

4(GMO:
2)

146455

Associazione Sale in Zucca Aps

Referente: Chiara Gherardo Associazione Sale in
Zucca APS

Indirizzo: Via Trapani 20 - Roma
Orari e giorni: Mercoledi 15-16 e venerdi 9-13

Contatti: info@saleinzuccaps.it - 0697619625

208253

ANAPACA ODV

Referente: Goffredo Franca

Associazione Anapaca ODV Indirizzo:Via Lequio
36 Pinerolo

Orari e giorni:

Lunedi, mercoledi, giovedi dalle 09,30 alle
12,30

Martedi dalle 14,00 alle 17,00

Reperibilita telefonica sul n. 0121 374264

Contatti: anapaca.pinerolo@anapaca.org

208912

Istituto Buon Samaritano - Sede
Centrale

4(GMO:
2)
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208913 | Istituto Buon Samaritano - Sede di 4(GMO:
Battipaglia 2)
209315 Associazione Fulvio Minetti OdV referente: dott.ssa Roberta Bastita 2

Associazione Fulvio Minetti OdV

presso Hospice “ll gelso” Via San Pio V, 41-
15121 Alessandria

Orari e giorni:martedi, mercoledi e venerdi
pomeriggio previo appuntamento

Contatti: roberta.bastita@gmail.com




